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Grottazzolina Selettiva Centro Expert Rider MX1 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 76 ANSELMI M. - KTM Tempo Gare 4 1:54.997 10:37:08.184 8 2:03.073 10:46:05.568
1 1:56.129 10:31:22.275 5 1:56.265 10:39:04.449 ° 2:02.719 10:48:08.287
2 1:53.622 10:33:15.897 6 1:56.857 10:41:01.306 10 2:02.727 10:50:11.014
3 1:54.473 10:35:10.370 ’ 2:00.753 10:43:02.059 " py_ g # 70 RUSTICHELLI M. - Honda J e
4 1:54.123 10:37:04.493 8 2:02.980 10:45:05.039 1 2:06.285 10:31:34.436
5 1:55.839 10:39:00.332 9 2:03.408 10:47:08.447 2 2:03.100 10:33:37.536
6 1:54.931 10:40:55.263 10 2:02.086 10:49:10.533 3 2:06.559 10:35:44.095
7 1:55.779 10:42:51.042  po, 5 - # 555 CUCINI L. - KTM oo 4 2:06.334 10:37:50.429
8 1:55.369 10:44:46.411 1 1:51.275 10:31:17.053 5 2:03.497 10:39:53.926
9 1:54.196 10:46:40.607 2 1:51.837 10:33:08.890 6 2:04.564 10:41:58.490
10 1:55.434 10:48:36.031 3 2:32.055 10:35:40.945 7 2:08.678 10:44:07.168
Po. 2 - # 46 LEVI F. - KTM it remo 4 1:55.718 10:37:36.663 8 2:18.033 10:46:25.201
1 1:58.092 10:31:24.764 5 1:56.145 10:39:32.808 d 2:03.713 10:48:28.914
2 1:55.285 10:33:20.049 6 1:58.075 10:41:30.883 10 2:04.154 10:50:33.068
3 1:56.570 10:35:16.619 7 1:56.054 10:43:26.937 by 9_4 17 PRELLI A. - KTM . ;ig;;;;
4 1:56.146 10:37:12.765 8 1:54.656 10:45:21.593 1 2:12.402 10:31:40.210
5 1:55.810 10:39:08.575 S 1:55.998 10:47:17.591 2 2:00.483 10:33:49.693
6 1:54.630 10:41:03.205 10 1:58.399 10:49:15.990 3 2:08.902 10:35:58.595
7 1:54.267 10:42:57.472  pg. 6 - # 27 CERQUETELLA M. - Honda . 1":‘55;;“7" 4 2:06.654 10:38:05.249
8 1:53.120 10:44:50.592 1 2:04.766 10:31:32.377 5 2:06.258 10:40:11.507
9 1:54.289 10:46:44.881 2 2:02.173 10:33:34.550 6 2:05.444 10:42:16.951
10 1:55.691 10:48:40.572 3 2:01.380 10:35:35.930 7 2:05.971 10:44:22.922
Po. 3 - # 232 TESTELLA A. - Honda it peimo 4 2:02.377 10:37:38.307 8 2:05.101 10:46:28.023
1 1:58.954 10:31:25.753 5 2:02.871 10:39:41.178 9 2:05.648 10:48:33.671
2 1:56.897 10:33:22.650 6 2:02.835 10:41:44.013 10 2:02.949 10:50:36.620
3 156363 10:35:19.013 7 202574 10:43:46.587 by, 10 - # 22 CORRADINI L. - Honda ‘206 o8
4 1:55.817 10:37:14.830 8 2:03.883 10:45:50.470 1 2:14.066 10:31:42.668
5 1:55.215 10:39:10.045 9 2:05.373 10:47:55.843 2 2.09.744 10:33:52.412
6 1:54.389 10:41:04.434 10 2:07.145 10:50:02.988 3 2:06.507 10:35:58.919
7 1:54.532 10:42:58.966  po, 7 - # 97 PACINI L. - KTM R 4 2:03.206 10:38:02.215
8 1:53.385 10:44:52.351 1 2:03.846 10:31:31.093 5 2:06.848 10:40:09.063
9 1:58.745 10:46:51.096 2 219771 10:33:50.864 6 2:07.122 10:42:16.185
10 2:07.768 10:48:58.864 3 2:03.846 10:35:54.710 7 2:05.403 10:44:21.588
Po. 4 - # 15 BAZZUCCHI A. - Yamaha ot remo 4 2:01.802 10:37:56.512 8 2:05.254 10:46:26.842
1 1:57.231 10:31:23.751 5 2:02.873 10:39:59.385 9 2:06.518 10:48:33.360
2 1:54.626 10:33:18.377 6 2:00.923 10:42:00.308 10 2:08.753 10:50:42.113
3 1:54.810 10:35:13.187 7 2:02.187 10:44:02.495

Fastest lap: 1:51.275
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Grottazzolina Selettiva Centro Expert Rider MX1 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 426 SPANO' V. - Yamaha + 211988 6 2:11.472 10:42:47.692
1 2:14.326 10:31:43.960 7 2:15.896 10:45:03.588
2 2:12.840 10:33:56.800 8 2:11.228 10:47:14.816
3 2:05.474 10:36:02.274 9 2:10.941 10:49:25.757
4 2:04.461 10:38:06.735  po, 15 - # 81 D ANGELO S. - Honda 3 Lame
° 2:06.375 10:40:13.110 1 7:45.301 10:37:02.854
® 2:04.513 10:42:17.623 2 2:05.113 10:39:07.967
7 2:05.622 10:44:23.245 3 5:05.080 10:41:13.047
s 2:06.630 10:46:29.875 4 2:03.453 10:43:16.500
° 2:05.334 10:48:35.209 5 2:01.514 10:45:18.014
10 2:12.106 10:50:47.315 6 2:03.341 10:47:21.355
Po. 12 - # 299 PULVINARI P. - KTM i 7 201567 10:49:22.922
1 2:12.045 10:31:41.567  po, 16 - # 5 DE ANGELIS S. - KTM Ve Lame
2 2:12.695 10:33:54.262 1 5:19.958 1031:48.277
3 2:05.416 10:35:59.678 2 2:42.201 10:34:30.478
4 2:03.734 10:38:03.412 3 214.571 10:36:45.049
5 2:04.667 10:40:08.079 4 216,448 10:39:01.497
6 2:06.151 10:42:14.230
7 2:06.292 10:44:20.522
8 2:09.048 10:46:29.570
9 2:07.807 10:48:37.377
Po. 13 - # 51 QUARTUCCI F. - Yamaha Dif. Primo
+1Lap
1 2:17.350 10:31:46.232
2 2:07.887 10:33:54.119
3 2:09.974 10:36:04.093
4 2:05.435 10:38:09.528
5 2:07.381 10:40:16.909
6 2:04.939 10:42:21.848
7 2:07.812 10:44:29.660
8 2:12.754 10:46:42.414
9 2:17.636 10:49:00.050
Po. 14 - # 56 FULGINI L. - Honda iff. Primo
+1Llap
1 2:16.939 10:31:47.349
2 2:15.069 10:34:02.418
3 2:11.079 10:36:13.497
4 2:10.029 10:38:23.526
5 2:12.694 10:40:36.220

Fastest lap: 1:51.275
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